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DETYRIMET DHE KAPITALL

Lretyrime afatshkurtra
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LDenrime ndai institncionme te \adise
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Deftaga i pagueshinig 2
Te pagnestme ndu) pimesesve Jhe sigrimeve

Shogel 0N e ndai sore 589./5R §E0.201

Te pagvesime per deiyrine ianmere $21,2% 171,843
Lo feva fe pagiieshing 513,560

Te pagucshune per shpenzirme {e konslaluari

Te wrdhur: te ghityra

Pravizinne

Totali i detyrimeve afatshkurta T6,023 402 48,588,231

Detyrime afatgjnta
Toiwgs ¢ huamaraes 8,740,150
Te pagueshme par shpenzime te lconstatuara
Te ardhinra te shtyra
TProvizione
Neryrlme tatimore re shivra /
Tarali | detyrimeve atargjata 3,740,130 4
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Kapitali dhe Rezervat

Kapirali i nenshkruar 16,128,360 10,128 504
Primi i lidhur e kapitalin

Rezerva rivleresimi
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Rezervn lyjore 287,711 267711
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Vlerdsnel dhie pivkimel dshikehien né méoyved 72 vazhdueshme.Rishikimel e vlerésimeve
koatabél jané 18 nchura ne poriuchén né 8 eilen vlesBaimi €shiE rishikuar st dhe ng
perindhat ¢ ardhskme qé proken nga nivierésimi.

N wzgomli, mirmacione! wehi ishal e 18 réndésishime t€ viorésimaeve dhe gyldmeve né
aplikivain e pulitkave kantab@l 6 cilat long efeltet mé 18 rénd2sishme v shumat e njobucd
né pasgerat tinanciare, jané pérshkrar ni chémimel pérkalése 1€ pasqyrave financiare.
Pérdorion 1 viEsineve zonlabgl dshlé minina ne keto pascyra financiarz duke panar

parasysh tjeshisine ¢ veprimeve 2 realizuars nga Shoge-ia,

3. Politiknt kontab#@l

2o.itizat kontabél t3 m3poshtme jang aplikuar ng ményré konsistente né perivdhin g
fllon mé N1 jasar 2024 deri mé 31 chjetor 2020,

3.1 ‘I'vansalcsionet né monedhi te huaj

Transuksionet ng monedlé (G hoa] keevertshan né monedhén Cinksionale dhe regjistolien
me kursin e kEbinet ne darén ¢ ransa cstonil. Aktivet dhe Cetyrimet menstare né maonedhé
tz buay ng datén ¢ raporimil kovvertaher eé monedhée funksienslzs me kursin e kémbimst
né dalén e bilencit,

A1 Transuksionet né monedhé t€ huaj (vazhdim)

Fuiimi ose humbje ngs kémbimi né zér: memetare S01E dilezensa gf vion nga kifmbimi i
njé numirt 1% calauar niésish 1€ njE mansdhe @ haj of monedbén funksizniple me kurse 1€
nebyeshme kErnhin né datal e kémbimit, T# drejiar dhe detyrimel jo-menetare ng monedhi
& huaj korvertolien né menedbén furksionul: me kuesin e kébinis €& datés s2 kayerics s¢
transakaionit redérga ato gé malen e vlesd e Grejlé rikémbehen né rwonedhie imksinnzle
e lursin e kenibimit @ datgs kur Eshite péreskruar vier elrsid Diferencal g€ rezultoing
nea kassi § kémbimit kalnjné nd pesgurdn e 1 ardhuweave dhe shoenzimeve, Kursi i
kembimit valuter ne 31 dbjeior 2020 cshie 122,70 Leke/Eura dhe 10089 Leke/Usid,

3.2 Instromenta linanciare

Instrwcesmat financiz® jo desivarvé pérkchen rga Nogar 1 akBlacshme, nyjete manctare,
hna & mera die 1€ dhena, ilhe Hogari € pagacshoe.

[mrtewrnentat linanciar jo-dervativé niihan Allimisht me vlerdn e digit€ alus gda kosta
trangaksioni qf lidhzine o, péoveg sig pérsblouliet mé poshtg, Pér instrimentat e mba) tur
me vlerd w drejié népesrmjet findhunh e, kasrat ¢ resaksioncl kaloju€ né pasgyrén e o
ardavrave dae sbpenzemeve, Né wijirn 2 njuljes Fllestare nstromentat fnanciaré jo-
derivaliveé meien sic pérshkruhot me poshitg,

Njé imstrument financiar ajiher nése Shngéra bihel palé ng kushtet kontraktuale té

instrumentit, Altivet [Ananeiare vregiistroben lu skadajné té crejtat komiraktuale 1€

shogirise mbi Muksel & pavase sé alkeivic financiar ose kir Shigeria tensleron aklvin

Anansiar 2k njé palé ¢ e pa mbujier kowollin vse gjihé vsqes dhe pérfiimes -
thelbésore 53 aksivit, Blerjet die skitjel uoveaale 18 aktiveve titaneisre kontahi ivohen o S
dalea ¢ Faesnksionit, ¢F 8altd caty né t€ cilén SheySria segnhehe? W Blejé ape (3 ghesé _ _‘ ?
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o Ok wioee el ekl e “oad)
Hisirolen nése detyrimet kooliekiwale @2 shegériss

1 Denyrimet Jansiars e
wrhen one anllohen,

Priregf o shicivale el & paerane

Maraja dhe eloaivalentét e parasd pérfuhing arkin, Uogarnld rgodhise dhe deposita. nl @
pard me bankat PErogéllimin ¢ pasgyveds a6 flukseve romelare, paraja che sloivalerdn té
gaj afrfzhing deporita pa abit me mé matnnm pry ne noajsh ozg mE palk g2 nga data o
lillirrd .

Flgreed o arldtiesime

Llagaritd e arleémeskme rjthan fillimizal me slertn o drgjid dhe mE pas me kaste 8

auerlizuar duke chritwchuzlyen nga chvlzeésinl, Provizient per ooy hodsinin & akliveve

L wrktueshme Nogaritet kur ko 18 dhéng s Shagdria nuk do d jeie nd gjendje 1 mbledké
18 pjitha detveimet. Yashtirdsitd financdars 1§ debiler s munddsia g2 dabizori 8 falimentoje
wst (lorganizim: 1tlj finaneizr, mospagess osc vitesa 18 pagesa koasiderahom fregues o8
logesisd o avkétucshme 1 chvlerdaolien. Shama e provisionn Qogaciie a0 Jdifrened inidis
wlores sf mibetur dhe vlerds okivale 1€ Nukseve 18 ardhshee t pareshilunra 18 parnsd 1@
skarluena e oocmin cloltiv 18 luterssit

Flogeried & e e
(5 Wl

Tlagaritd & papguesime paradqizon e vierdn ¢ bvoe 18 drgle dhe mE pas m2 kesto oF
eonartizuar, duke pérdarar metocdn e mleresl eleldiv.

Flwie 08 maweg dize e o liEna

Thiatd ¢ matra dhe 68 dhing wiben Mllimisht me vlsver e trepat, pa perfihive kosten o
irengubeconees, Pug njeljes Gllestars, aoaté o marra che 18 dhena paragiles me kasto 18
amurlievar dolie njebn: ng pasqyein o o8 andhurave dhe shpenzimeve geo diferenee mids
kastos dhe wlerds 58 pagueshme nominale pérgjatd perindhde 8 samnrjes duke o baauar
nE interestn cfiktiv,

T8 Geia
sl W o jo-derivallvd iaten me kosto 18 amentiauar sipas metodés o8 leoresit
elektiv, duks zhritur gdo hehje ngs whvlen@ame,

33 Aktive alalgjata materiale
(i Npetyn clive maie

Te githa aloivel alalgista walecale paaqien me kosto duke shrivur shyvlecEsinie dhs
aieorlicinin ¢ aknoalnar, Bosteds pécfshin shpensime W cilar Ldhon deejtpéndregl ne
blerjen e eiivil Kosloja e akliveve 1 vetfend@rmarn péfian koston e ralerioleve dhe
pimis direkle, ydo koste fetés 18 ldaer dreipdedredl me sjelljen ¢ akiivit of gjéndjs e
pir géllimin e sz 18 pnderinit, si dhe kostol & gmentioir, hogies s pjusd
ni gidndjen e mdparshme 18 vendiedodhjze s% aktivit, Shperedmel kapitale 1E béa ajmé

sl Sl e

e
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R e Lol ROTC Rt OERAT oo i s

neddriinit lepitalimaien ndé CRdértim nd arecos” dhe transferchen né kalegosing pérkalese
1= allivit oo pdrlunden aderlini G), aga kor aplilicher amo:sizimi pErkatis sipas
kalegurise.

1l 0 mdryslnoe, alo

Mz rastet loar ojosé 18 njé aktivi afatgjate metcrial kane joli
korraldlizohen sl 1 ndneshén (oomponeniet mE e médbeng) 1 aktiveve alalygala
il il e,

[fizimar dhe humbiat npa shitje: ano nxjerrjes asa pérdorimil péroukichen duky krahasuur
¥lrdn ¢ shityes me vlardn & mbetar, dhe kése plrfshihon 28 pasgysin o ardhurave,

(0 embad w adpasahme

Tuskojz e wdvendisimil wnjé pjese 10 nje 280 & aktiveve atatgjarn materiale njiher nd
vlerén lionlabél 18 arjj =30 n2se éshid & mundshiee 93 Shogivia da 18 reslinnd pirfitme 16
ardhsime ckonomizke pga pedorimi plesds slvend@sucse dhe kodoje o plests mund 18
matzk af mémyrd G beaueshme. Fogtol v shérbomave 18 zokonsuns 18 aktivewn afatgjit
materialz njihen =i shperzim kur ate ndedbin.

(i ATz

Amartizimi i aktiveve llagorizer mbi Jetén o vicrdesuar 1€ cda pjese 10 akivil alilgjale
tatarial Guke flvar nga dita o pard ¢ nouajit g peoun myadin e blasjes, Altivaet e marm me
gura amortizehea duke perdamr meted B Fnesre 16 aeartimimit bl jeten 2 vlorescar 1 cdo
pese B akivit alalpgale melernl che duke mared pé bazd poerindhin mE 68 shkurtdr midis
perivdbes s& virwsd dhie jowds 58 dobizhime i aldhvit. Toka mok aniaonhel.

Wbt o amaerkizienil, jeln e dahishme dhe vlera e el vishikeheo ng cde daté raportimi,

34 Ehvlerésiml

ST Akriver fnanciaee

Hje ulstiv teaanciar konsiderokel 1 dhelerdsnar nése loa w8 dhina ahjekrive g megrgod wo njé
apo lise ngjacie kar £ elckle nepative ns alkeet e andbsiune qf sevzehicnbel 16 bungsd rga
uklivi.

Mj chwlerfsim we Hdive me aktivin financiar, o maror e ksl 16 amotizaar, Tagariel
si Ciferenseé midis vlards =3 mbotor dhe vieds akilogls 8 Julseve ) andhslone of
pavashilara t3 parasé 18 skonliers e romndn elekiive W wicres,

Alstver financiane @& rEmlBdshrns iudividoaliaky estoben pés zhvler@sim nd
irchividale, Aklivel e Gera Mrnanciore dlestechon 0 moyre té groposr, né grupe gé Lané
Laak loristika W g ashe 12 cslmt kreditor,

T o itle buenbjet nga gkvlzcéaimi niihen a8 pazsoprén o 18 amlhirave dhe shpencimeve.
Codor shiprercing Tabooiomduae § Ldies me wjé aktiv financiar i disporueshém pesshilje |

t clow me pard 03 kapical, seanstoreher né shoemsime.

N
vgjirie 1 rdodbur pas njebjes s2 buombjes nga chovlarésiml, P8y skrive? financisre
eeatura e keste (8 smortizugr, conarga njlet 03 pagcyvrén o té ardhocee dhe
slipe e, )

humlzje nga whvlerésim dmeel nése vimarcje inwnd # dbet ol cklvisls we ojd—

5
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'
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A o et sneendiane wlvpieg

3.4 £hvlerdsimi (vazhdim)

a fr-finaneiare

Wlery o rohetor ¢ akliveve jo-Nnoneiaeg 124l m-.lﬁri:-.n'.i, rishilchet né odo doté raportimi pér
I e i vine ka @ dhina pir chelergsm, Wess ka 18 dhéna 63 illa atihcrd vlerdsabet
vierd o vilnpemusbne o Akt

ME uminge nga ehelerisime njihal niéae vlers eomboetwe @ njE aktivi weikalon vlarén o i 12
siliuperusshme T Turnhjel nga chelerfsing wiilen o pasqyién o 6 ardlmres dhe

shnerimeve,

58 PProvizienet

N provizion wibe: n3se, slrezalter s @ ceagoge 1 skkoar, Shaggria ko ojé detyrion Hgjer
apn konstrulzoy, 1ot mand 68 vlerdsehe, né ményrd wd besueaiime dhe do 8 ek 3 fukso

daléze parash pér shlyerjon @0, Provtaomel péroakiohen dule shomuar flulset 2 peitshene

té ardhshre ré paresd me njd norm skoniims parva eimit g pasgyron vierésimet akmale
i trput pic vlerdn né kahe o parssd dhe i risget g lidken e detyriomin o £alé,

4 Mjohja e té ardhurave

U andliarer aga shErbimer o afmara njion nié paggyrén e s ardborave ne vansl 1S Taeds 82
pértundimal i Insrsekstonil né dalén e bilansis Aswé ¢ acclboe acl njibet nése koa pagipor
Lot Nl e ke en o pagzsés dac kestovs porkat

3.7 Ve ardhwrs e shpenzime linanciare

Té crdlurar financiare pértshijng t€ ardhara intores nga Hegae e brodore e Glime nps
Lurs! 1 edmbimit g2 ojiben né pesqyvrin ¢ o3 andvrave dhe shpenzimews, T2 ardbhurat nga
mteresd njihen mly lween s 8 dreteve dhe dedyrimeve te konslaluars duke pénderar
metoden e inlerssil elzlitiv.

Shpeazimer fimansiare piefshi nd shpenzime interssi mbi hoenne et dhe humbjet nga looes
i kfmbkimit, adeyshimet né wlerdn e drgjld 1B ektiveve lnaneiare 8 mbajros me vied 1
alrzjie népdrmmgen Winchwetge, dhe ombjer nga zhvlenishei 1 okivese lninciare, Kostol
e lenarrges njdhen 0 pazgvein e o avdlmrave dhe shoensameve e metodén ¢ intoresit
eteltiv,

3.8 Tatimi mbi fitimin

Shpemaimi 1 Lalmnil recbod Dundn plrfshin taeimin ¢ poviadbés, 1 eili ngihed deejlpsndeel ne
pagqerén ¢ té ardharasve dhe shporeimoee.

Taim: 1 poviucinds Csbile i i peislém pér oo paguar mba 8 avdhural e lalueslone @
wirt, duke pird o normar tarimere 68 rairaiuara né perivdhen = coporling,
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Sl e Lad, Kede nak salive o fikhod i i

4. Mijeie Yonetare

ot momelare e 31 dhjelee 2020 june perbers 3 me poshre:

31 Dhjcter

Tlg e e
Hanlka RUIR
Henky 1K1
Avlea s ek
Arennz ELR
Arzneg SN

41 Lhjetor

Hbinima

3. Llowari te arketueshme

) 2019
2 439,675
435,024 674,540
ZL7 g

104 39674
42174 BRETH0
0 _ dlsdd

TAT (AL 2,250,518

Dlopgrzed o srleetueshme dem me 31 coanetor 2020 jans perbere sioee poshie.,

31 Dhjelor
2020

31 hjetar
e

’ Llogzari = arketacshme

Shuma

i, Lhogwari te tjory e arketoeshme

A

72,100

0252077

16,252 677

Llona:d e Uera e acietucebene deei ma 31 dhjetor 2000 jane perbere siome poshis:

Ll b odr fo crfaliiorinine

Pocapog ime

Sinmanm

Adctive ol jata

A1 Trhjctor
P4

A1 Bhjuetar
1) B

Llogarite ¢ akeiveve afatpgale deri e 2 dhjelor 2020 jane perocrs st poshte:
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N s LeN, iese ank eshite spectfitier narvaie)

31 Dhjetor 31 Dhjetar
2020 L L
Instlelni ke ok, pajisie,inatr WML NS T0IETE
il frensgani 0,651,887 T3.0.820
ekil e die orendi R BEEAGD
Pajigie 2vre dhe nfazmatike Gri5170 661,044
Te tjera ThA00G WA 923
Amartizim -4.042.81] S19202,58)
Shnma 16,751,697 6,048,205

§. Llogari te pagueshme

Llogesite ¢ pagueshme deri me 31 dhjetor 2020 jane 51 e poshie:

! L B A I BT
31 Dhjetor 31 Dhjetar
2020 2019
Dlewand e pagacshins sda] lumitarers 06,153,206 LHNTII0E
Shimy Y6, 190,206 80,077,793
G. Deryrime lalimore
Netyrimet tatimare derd me 31 dhjewor 2020 jure s e poshte:
SN R e
1 Dhjetor 31 Dhjetor
o 2020 2019
"erseenel 263,73
Swrrime shoqeore dhe sherdetsore JAT e 2RR ARG
Tatim mibz 2¢ endburat personile 2A00 2,600
Tatim fitin: 191,183 557,752
TVS11 0 203,38
Tuizo né b 14.475
Shima 8,316 1,052,134

I Detyrime alatshkurira

Te dretut dhe detyrimet ndaj ortakyve deci ma 31 dhjelor 2020 “une si me poshte.

ey Bfle atpriite Pl

31 Bhjetor 31 Dhjeter
7 2020 0
i 2 rlghkori=g B 03,502 R e}

Shuma 6375502 Ll |
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St e Lk s aond sty wneanfitaee selniied

11, Kapitali i vet
Kapitali 1 vet deri me 31 dhjeror 2020 eghae i perhere sime poskie:

L et e

31 Dhjetor

31 Dhjctar

2020 2019
Kapitnli i shooserise 16,128 369 18,128,369
Friim ‘huaze te mbaclasi 2202565
Titim i derivabes L3046 2,208,865
Shuma 19,725,550 1 8.330.3!’54

12, ‘l¢ ardhura nga shitja

Te azdbure: nga shirjz ¢ sherbimnece desd me 21 Egetor 2020 cezulw)ns s1me peshte:
e B 0

( EEd N & N - i

1 Dhjetar

A1 Dhjetor

2020 2019
ST ITITR ki albsaleti loyesin 2:;:,'(}55,l$8 | 77,006,588
1 andhli L era
Shima ADSAESE,IRN 77,996,588
13, Materiale (¢ konsumuara
Materiale: ¢ konsnimuara ded me 211 dijetor 2020 fane si me poshte:
O CERRE e D T e T
31 Dhjctor 31 Dhjetor
2024 2019
Meterale e konsuneara - -1304110,123 -LERAT 817
Shuma =156 01,423 -11B.6TLEIT

11, Shpenzime per sherhime

Shpenzime: per sherbime deri me 30 cdhjetor 2020 jace t2 perbera si me pashle
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per petindiien nga 0] jasar 2020 deri mz 31 dhjctor 2620

crdanzed o ek, neve sk Ealie speeiiiuad wd ey

{ y .
ORI AR N Tt

31 Dhjctor
20

21 Dhjeior
2IHY

Kasuleae: linanciare

B entrajeine tz pecgjithshime-Zjarretikes
Shpeazine Agiens: Dogmers
Shedime korsulerce ligjre

Saecti dizanj poketimi

ime kerirwcoale rmie jis' e

15. Shpenzime te tHera

Skpenrimel e era desi me 37 diyeter 2024 janc 1 me poshie:

ity
e Nera
Same pnskane vielizen
Sz elelon ol e
Transaa-e per slers
Sacthine ankare

larife skanim:

Tukegn Jhe lanii venderne
Sapeazime te texit

405200
30,50
5T

~
o

"
o

»”
0

A1L.081,071

31 Dhjeinr
2020

Shuwna

16, Shpenzime per personelin

REATRILH
362,360
654,176

0
S5
-503,7015

Shoenzimet per personeln dor me 31 dhjetor 2020 janc si me poshte;

o T ogapor AF
RN TR LA U B £ AR

Pagnl e iersonell

Kontrbutel per siguvianet shegerere dhe shenilistesens

Shuna

31 Dhjetor
2024

31 Dhjctar
29

AL DPhjstor
_2mh

13, 6R4.508
-2,285.541

SRR
<2000

-15,970.704
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ik

Do ol apee i el e e aeshied

17. Te ardhura { shpeneime nga kembhbimel

Tearithora sshppereime nea ek ms deri e 210 Dhuetor 2020 rezaltojoe 1w poshie;

ATHE pE id
A1 130 jerm 31 Dhjetor
224 24
Te wrdhurn mgn ieres: o
Shpenzine nga nkeres i
Sloiniia L] il
—ta T T ; fis ; )
A1 Tljewnr 3 Dhjcoor
2020 10T
Uz endliie nga kembinee: walveore 123G
Shpeazime nes kenbime valwler: - 1.4, 0 )
Sliina 204,765 0

8. Shpenzimi i tatimit mbi [iGmin

Sheqeria ke palor pecgiesiesi tatimore Tation mibt Fitinin per peciodien fiskala 20300
aweuar e b ardlmzat o reslizvara no kent! perpilun: deldaraton wjerors sipas e ardhurae
dhe shpenzmeye T reslizuaea pergjate kesaj perindhe,

eklarala per Tulirmdn mb Fiiesin

31 Drhjedee 2020
Fitimi lean takel ) ) 1,825,355

Shpensimme te pangoliora sipos Hglie tTskal

Sonsnnisin e (130,000
Rapezine prig e @ paathqesini il
Gijona (0]
Shpeazime e Hew ) {14730
Totnli i shpengimeve de panjohura A 1 s
lal:_;u]i. i rrermllimuese mpn leemtzabilideri e Reiienit fisleal 2.871,139
Tacim mbi Flinin 155, (4306001
IMuapogine ginte vidsie 2020 o TR0 5HG
U'ntim fitim per o puppar Lrenda dates 21 Wlars - [ l_';l'__l.ﬂ!‘l?ii
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ar 2020 dert e 3 dbreler 2020

v, IWETe! ki

et pieen )

Hepenar ne lzgliglacionis sheplar, narma e tatimic mod fitmin sghie 0% per dcdiviletel e
garkulliog v elor dord ae 5 milion leke, 5% 2er alodvaistel me gurkulliom sjelor npga 5-14
miion leke dhe [5% per activicetet me carkallim wistar mhi 14 millon leke per vitin
perindhen ¢ mbyllur me 31 dbgetor 2020

Deklapsrat tatimone dererohen gda vl por e aodhueral dhe shpeasonst o deklamara e
i ated hosiderahen vetelellarime der: e manzentin qe auterifvtet talimor
shigyriojne cCeklaratal dbe gegf e o atenpagnesit dha leshene vleresionin Goat, Ligjet
dhz rrepollat watizncss shalotare jane objckt tnrerprinin nga wolorilelel latimore.

Liosmaritjia e terim fizimit eslite kuver ne beess e e archurave dhe shpensinave @ cealizaaa
nEa BUNERA MECON shoak,

T Angachime dhe pasiguri

jate akrovitetic nommal te bisnes L shegqecia sound we perishibat ne preendime w2 nehyshme
nga te trele dhe masa lejese, Vesaeeishil, leojlslasiond tesines dbe doegares shyiztar ©eili
lerd mes Cugi ome g2 Lonsidershet st 1 hyre ne fuii ne Tnd G peiudhes raporivese, esite
abjekt 1 wmerprotime s e nalregbone pes sl perler gbatiwit v tij por bemsaksivnel dhe
alstivitetet © Shoqerise, Brjecdrmishl, poziciool tatimer nelormare nga deejlioni dhe
diskumemlaciond sptiar i cili mbeshzet gencremat tatimery oueond te kandevshieler me sukses
g aulurilelet perkatese, Veriucher fzkale mbeten o hapure per slqyesio wen autoriteiel
per pesc vee xalendariloe pars wit't t2 shoy-innl, Meo rrechans te caktusra shosrline v
e momlajne porindha mas e eala.

e 21 Cletor 2020, shaqeria nuk ka praazhine kapitale ape aperecionsle i kontrakmary
per onde te paps T

0. Ngjarje t¢ mepasshme

Tuk ka ssije ngjace o mepassume pas dates seoraporlimil e cila kerion regallime ape
shpjesime oo keto pazqyra finemeiame,

Fpapwral nanciane B shogBiss ud 31 dhjerar 202000 pproviam e BOJRA MEON stop
allie w nénshlvan i g aoshcs

kjﬁ'}__.r""""‘"':‘ r"a ;’«'.‘?"2‘{/('?-"] 7 - L/f d
Frj. hanuela Fajing -v-"'f
Pérlagdsues lipjor
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